
To: KET) EE EXER @ ocinhn ni); EER] EXERIERIER) @odnhin ni]
From: 51.2e 5.1.2e

Sent: Wed 4/8/2020 10:17:29 AM

Subject: RE: intern beraad controle gisteren Bloemendalerpolder

Received: Wed 4/8/2020 10:17:33 AM

Perfect. Goed gedaan!!!!
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Afdelingsmanager Toezicht & Handhaving

rae
(emaiinginhn

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

TI ST Id)

E EEE @odnhn.nl
W www.odnhn.nl

Verzonden: woensdag 8 april 2020 12:05

nan: EES IESEDNERER @ ocnhn.ni>; EEE EER <EEE@ @odnhn.ni>

Onderwerp: RE: intern beraad controle gisteren Bloemendalerpolder

Ja, is allemaal gebeurd. Ik heb een dag van te voren gemaild naarEEN -- naar EKER El dat ik zou komen. Die hebben

gevraagd of ik het door wilde geven aan hun ecoloog [| EEER als er iets was. lk hebEEN gesproken en meteen

aangegeven wat mijn constateringen waren. Hij zou dit terug koppelen aan de GEM.

ino.IEE
Toezichthouder Wet natuurbescherming

or ay(omgeyingsnhn
Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
T 5.1.2e

E EJ@odnhn.nl
W www.odnhn.nl

Bereikbaar ma-di-wo-do

Verzonden: woensdag 8 april 2020 12:00

Aan: BB @odnhn.nl>; 5.1.2 EB @odnhn.ni>

Onderwerp: RE: intern beraad controle gisteren Bloemendalerpolder

Hallo dames,
Ik heb nog enkele vragen: hebben we onze controle aangekondigd? Hebben we de constateringen na de controle

teruggekoppeld aan de GEM (contactpersonen)? Als we een brief sturen dan deze ook svp per mail sturen naar KE

512
|

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Afdelingsmanager Toezicht & Handhaving

on ay

(emgeyingz nhn
Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
T 5.1.2e

FIEEBMNOodnhn.nl

44670145



W www.odnhn.nl

Verzonden: ocracag 8 april 2020 11:48

cc.ENEMYBRR cc .1
Onderwerp: RE: intern beraad controle gisteren Bloemendalerpolder

lk dacht datje had gemeld dat er 4 van de 6 open waren, maar dan is het prima. Mij is bekend dat we er niet op zouden handhaven

inderdaad. Het was meer ter info.

Bijgevoegd mijn vorige waarschuwingsbrief van februari 2020. lk zal hem dan nog wat scherper maken en aangeven dat we over

twee weken o.i.d. controleren. Want, zo moeilijk is het ook weer niet om aan de voorschriften te voldoen. Ze kunnen de emmers

eruit halen, de emmers omdraaien, er een steen opleggen, vastlijmen, etc.

EREDcc eens?

Groetjes,

Ing.

iy
Wet natuurbescherming

om evings

fonJanhn
Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
T 5.1.2e

EEE @odnhn.nl
W www. odnhn.nl

Bereikbaar ma-di-wo-do

Verzonden: woensdag 8 april 2020 11:30

2e

© PR< odnhn.nl>

Onderwerp: RE: intern beraad controle gisteren Bloemendalerpolder

Hoi IEEERN,
m.b.t. de faunapassages: dat is al eerder geconstateerd en ook gemeld aan de stichting. We hebben niet echt iets

om hier te handhaven.

Voor het overige zou ik nog een duidelijke laatste waarschuwing doen, ook naar aanleiding van het gesprek tussen

GEM en [EEE
Ik zet hem even in de cc.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e 512

Jurist

orev(omgeyings nhn

Dlticeuingsdicns
Noord-Holland Noord (OD NHN)

51.20

: BER @odnhn. nl

W www. odnhn.nl

Van:

Verzonden: woensdag 8 april 2020 10:20

Aan: EB @cdnhn.ni>

Onderwerp: intern beraad controle gisteren Bloemendalerpolder

Ik ben gisteren in de BLP geweest. Ik ben niet overal geweest, maar de boodschap was al vrij snel duidelijk.

44670145



- Er zijn 2 faunapassages open, dus niet 4.

- Alle deelgebieden zijn vrijgegeven.

-In afvanggebied c waren nog twee emmers open. In 1 emmer lag een dode muis. Ook heb ik een ringslang gezien binnen het

scherm. Die moet worden afgevangen.

-In afvanggebied d waren ook emmers open.
- Er staat een nutteloos scherm langs de weg die parallel langs de snelweg loopt. Hier stonden meerdere emmers open.

Wat zullen we doen? Een LOD is natuurlijk wel best pittig, maar ze gooien er wel een beetje met de pet naar. Wat denk jij? Nog 1

duidelijke waarschuwing? Of toch een LOD?

Groetjes,

Ing.
Toezichthouder Wet natuurbescherming

oN

Yc .

(omgeyingz nhn
Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
T 5.1.2e

E BE @odnhn.nl
W www.odnhn.nl

Bereikbaar ma-di-wo-do

Disclaimer OD NHN:

Deze informatie is vitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en mag niet worden gedeeld zonder toestemm ing van de zender.

Als dit bericht verkeerd verzonden is, wilt u dan de zender daarover informeren?

Doorsturen, openbaar maken, vermenigvuldigen of anderszins verstrekking van deze informatie aan derden is alleen met toestemming van de zender toegestaan.

44670145


